tenendo presente i budget disponibili, la tipologia della ripresa e le prospettive commerciali della stessa.

 

 

PARTE IV - REGOLAMENTAZIONE ECONOMICA

 

Adeguamento minimo tabellare

 

Con il presente rinnovo contrattuale le Parti hanno concordato un aumento del minimo tabellare, nel triennio pari a €. 195,00
(centonovantacinque) al 3º livello riparametrato per gli altri livelli della C.U. e che l'adeguamento economico avverrà con le seguenti
scansioni e modalità:

- A far data dal 1º aprile 2018 i minimi tabellari del 3º livello saranno implementati con un Elemento Distinto dalla Retribuzione, utile
ai soli fini del TFR, del valore di €. 60 riparametrate per tutti gli altri livelli della CU.;

- A far data dal 1º Aprile del 2019 il minimo tabellare di paga base del 3º livello sarà aumentato di €. 125,00 (centoventicinque),
riparametrati per tutti i livelli della CU. Questo aumento assorbe totalmente l'Elemento Distinto dalla Retribuzione che pertanto in
pari data verrà abrogato;

10/10/22, 16:41 Teatri - Personale non Artistico / CCNL del 19/04/2018

about:blank 38/49